

Mgr. Gabriela Šmerdová

Od: "Mgr. Gabriela Šmerdová" <mistostarosta@skalicenadsvitavou.cz>
Datum: 8. března 2018 16:26
Komu: <[REDACTED]>
Kopie: <starosta@skalicenadsvitavou.cz>
Připojit: Smlouva Frgál.pdf
Předmět: žádost dle 106/1999 Sb.

Vážený pane [REDACTED],

obdrželi jsme Vaši žádost dle zák. č. 106/1999 Sb. ve věci Smlouvy o právu provést smlouvu s manž. [REDACTED]. K Vaší žádosti uvádíme:

1. Smlouvu Vám zasíláme přílohou tohoto emailu. Z přiložené smlouvy vyplývá, kdy byla sepsána, kolik bylo stejnopisů i kdo ji obdržel.
2. Sdělujeme, že smlouva nebyla doposud změněna žádným dodatkem.
3. Zápis ze zastupitelstva, ve kterém byla smlouva schvalována Vám poskytnou nemůžeme, protože smlouva nebyla schvalována v obecním zastupitelstvu. Uzavření smlouvy o právu provést stavbu není v souladu s platným zák. o obcích v kompetenci ZO. V této věci je kompetentní rada obce, kde není zřízena, vykonává její pravomoc starosta obce.

S pozdravem

Mgr. Gabriela Šmerdová, místostarostka
Obec Skalice nad Svitavou